
8

1

5

8

4

2

7

6

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月20日（火）17回高知2日

10R パンジー特別　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ジョージジョージ
父:ダイタクリーヴァ  母:ブライティアバジー

牡  8 西森将司
56.0

1:25.9
(－)

6-6-4-2 39.4 － 7 493
(-3)

別府真司（高知）
（有）オート・エース
飯岡牧場

2 1 シルバーゲイル
父:アドマイヤコジーン  母:クロネコ

牡  5 赤岡修次
56.0

1:26.7
(4)

1-1-1-1 40.7 － 1 496
(-7)

打越勇児（高知）
林由真
増本　良孝

3 5 ヘミングウェイ
父:ネオユニヴァース  母:シェルシーカー

セン 8 大澤誠志郎
56.0

1:27.3
(3)

7-7-7-5 40.2 － 2 477
(+6)

別府真司（高知）
手嶋美季
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 9 キャラック
父:クロフネ  母:マチカネベニツバキ

牡  6 塚本雄大
☆55.0

1:27.6
(1 1/2)

9-8-10-8 40.1 － 10 495
(+3)

東原己俊（高知）
酒井孝敏
ノーザンファーム

5 4 キャノンプレート
父:マンハッタンカフェ  母:ビッグテンビー

セン 6 西川敏弘
56.0

1:27.8
(1)

4-4-5-6 41.3 － 6 498
(-5)

宮川浩一（高知）
江口正典
村田牧場

6 2 デンコウヒノマル
父:ダイワメジャー  母:レインボウスズラン

牡  7 上田将司
56.0

1:27.8
(クビ)

2-2-2-4 41.6 － 5 481
(+4)

宮路洋一（高知）
須田靖之
大島牧場

7 7 サウスディアマンテ
父:ナカヤマフェスタ  母:サンキンレター

牡  4 妹尾浩一朗
56.0

1:28.0
(3/4)

10-10-8-7 40.8 － 4 446
(+6)

工藤真司（高知）
西森鶴
杵臼斉藤牧場

8 6 エクセレンワールド
父:カネヒキリ  母:ディーズビバーチェ

牡  4 宮川実
56.0

1:28.1
(1/2)

3-3-3-3 41.8 － 3 448
(+2)

打越勇児（高知）
中野秀樹
川上牧場

9 3 アイフィルプリティ
父:ダノンシャンティ  母:ミスコンチェルト

牝  4 倉兼育康
54.0

1:28.4
(1 1/2)

5-5-6-9 41.6 － 9 477
(+3)

松木啓助（高知）
岡林英雄
スカイビーチステーブル

10 8 エフティリンダ
父:フレンチデピュティ  母:ホットファッション

牝  4 永森大智
54.0

1:28.4
(クビ)

8-9-9-10 41.0 － 8 440
(+1)

雑賀正光（高知）
飯田正剛
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,6,4,3,10,5,8,9,7

1,2,6,4,3,10,5,9,8,7

1,2,6,10,4,3,5,7,8,9

1,10,6,2,5,4,7,9,3,8

払戻金
単 勝 10 2,090円

複 勝 10 250円

1 110円

5 120円

ワイド 1-10 590円

5-10 530円

1-5 190円

枠 連 1-8 1,580円

馬 連 1-10 1,560円

馬 単 10-1 6,250円

3連複 1-5-10 1,540円

3連単 10-1-5 19,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


