2010-7-1720H (X) 11-1818/ARCH												
10R パンジー特別 C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1300M 重				
П	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	ジョージジョージ 父:ダイタクリーヴァ 母:ブライティアバジー	牡 8	西森将司 56.0	1:25.9 (-)	6-6-4-2	39.4	_	7	493 (-3)	別府真司(高知) (有)オート・エース 飯岡牧場
2	1	1	シルバーゲイル 父:アドマイヤコジーン 母:クロネコ	牡 5	赤岡修次 56.0	1:26.7 (4)	1-1-1-1	40.7	_	1	496 (-7)	打越勇児(高知) 林由真 増本 良孝
3	5	5	ヘミングウェイ 父:ネオユニヴァース 母:シェルシーカー	セン 8	大澤誠志郎 56.0	1:27.3	7-7-7-5	40.2	_	2	477 (+6)	別府真司(高知) 手嶋美季 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4	8	9	キャラック 父:クロフネ 母:マチカネベニッパキ	牡 6	塚本雄大 ☆55.0	1:27.6 (1 1/2)	9-8-10-8	40.1	_	10	495 (+3)	東原己俊(高知) 酒井孝敏 ノーザンファーム
5	4	4	キャノンプレート 父:マンハッタンカフェ 母:ビッグテンビー	セン 6	西川敏弘 56.0	1:27.8 (1)	4-4-5-6	41.3	_	6	498 (-5)	宮川浩一(高知) 江口正典 村田牧場
6	2	2	デンコウヒノマル 父:ダイワメジャー 母:レインボウスズラン	牡 7	上田将司 56.0	1:27.8 (クビ)	2-2-2-4	41.6	_	5	481 (+4)	宮路洋一(高知) 須田靖之 大島牧場
7	7	7	サウスディアマンテ 父:ナカヤマフェスタ 母:サンキンレター	牡 4	妹尾浩一朗 56.0	1:28.0 (3/4)	10-10-8-7	40.8	_	4	446 (+6)	工藤真司(高知) 西森鶴 杵臼斉藤牧場
8	6	6	エクセレンワールド 父:カネヒキリ 母:ディーズビバーチェ	牡 4	宮川実 56.0	1:28.1 (1/2)	3-3-3-3	41.8	_	3	448 (+2)	打越勇児(高知) 中野秀樹 川上牧場
9	3	3	アイフィルプリティ 父:ダノンシャンティ 母:ミスコンチェルト	北 4	倉兼育康 54.0	1:28.4 (1 1/2)	5-5-6-9	41.6	_	9	477 (+3)	松木啓助(高知) 岡林英雄 スカイビーチステーブル
10	7	8	エフティリンダ 父:フレンチデピュティ 母:ホットファッション	牝 4	永森大智 54.0	1:28.4 (クビ)	8-9-9-10	41.0	_	8	440 (+1)	雑賀正光(高知) 飯田正剛 千代田牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,6,4,3,10,5,8,9,7			
2コーナー	1,2,6,4,3,10,5,9,8,7			
3コーナー	1,2,6,10,4,3,5,7,8,9			
4コーナー	1,10,6,2,5,4,7,9,3,8			

## ● 払戻金

単 勝	10	2,090円
複 勝	10	250円
	1	110円
	5	120円

ワイド	1-10	590円
	5-10	530円
	1-5	190円

枠 連	1-8	1,580円
馬連	1-10	1,560円
馬単	10-1	6,250円

3連複	1-5-10	1,540円
3連単	10-1-5	19,590円